扬州联悦机械加工有限公司汽车零部件生产项目
竣工环境保护验收监测报告表
建设单位: 扬州联悦机械加工有限公司
编制单位: 江苏卓环环保科技有限公司
二 O二五年六月
扬州联悦机械加工有限公司汽车零部件生产项目竣工环境保护验收监测报告表
建设单位法人代表: 王正军
编制单位法人代表: 叶振国

（m/s）
风向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
颗粒物 2025.03.18
厂周界外东
北角侧外 01#
（上风向）
10:00-11:00 C202503035-01-A1-01-001 2.1 NE 102.6 10 47 246
246
/
11:05-12:05 C202503035-01-A1-02-001 2.0 NE 102.5 12 46 193
12:10-13:10 C202503035-01-A1-03-001 2.1 NE 102.5 12 45 246
厂周界外西
南角偏北 02#
（下风向）
10:00-11:00 C202503035-01-A2-01-001 2.1 NE 102.6 10 47 314
32011:05-12:05 C202503035-01-A2-02-001 2.0 NE 102.5 12 46 320
12:10-13:10 C202503035-01-A2-03-001 2.1 NE 102.5 12 45 291
厂周界外西
南角侧外 03#
（下风向）
10:00-11:00 C202503035-01-A3-01-001 2.1 NE 102.6 10 47 294
35711:05-12:05 C202503035-01-A3-02-001 2.0 NE 102.5 12 46 357
12:10-13:10 C202503035-01-A3-03-001 2.1 NE 102.5 12 45 341
厂周界外西
南角偏南 04#
（下风向）
10:00-11:00 C202503035-01-A4-01-001 2.1 NE 102.6 10 47 325
32511:05-12:05 C202503035-01-A4-02-001 2.0 NE 102.5 12 46 298
12:10-13:10 C202503035-01-A4-03-001 2.1 NE 102.5 12 45 319
采样人 江程楷、徐林涛、何泽亮、姚帅
检测仪器 ZR-3920型环境空气颗粒物综合采样器（X-020-01、X-020-02、X-020-03）、XA-100型综合大气采样器（X-020-04）、EX125DZH型十万分之一天平（F-025）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。

限值风速
（m/s）
风
向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.18
厂周界外东
北角侧外
01#
（上风向）
10:02-10:05 C202503035-01-A1-01-002-01 2.1 NE 102.6 10 47
0.41
0.41 /
10:17-10:20 C202503035-01-A1-01-002-02 2.1 NE 102.6 10 47
10:32-10:35 C202503035-01-A1-01-002-03 2.1 NE 102.6 10 47
10:47-10:50 C202503035-01-A1-01-002-04 2.1 NE 102.6 10 47
11:06-11:09 C202503035-01-A1-02-002-01 2.0 NE 102.5 12 46
0.40
11:21-11:24 C202503035-01-A1-02-002-02 2.0 NE 102.5 12 46
11:36-11:39 C202503035-01-A1-02-002-03 2.0 NE 102.5 12 46
11:51-11:54 C202503035-01-A1-02-002-04 2.0 NE 102.5 12 46
12:11-12:14 C202503035-01-A1-03-002-01 2.1 NE 102.5 12 45
0.41
12:26-12:29 C202503035-01-A1-03-002-02 2.1 NE 102.5 12 45
12:41-12:44 C202503035-01-A1-03-002-03 2.1 NE 102.5 12 45

大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.18
厂周界外西
南角偏北
02#
（下风向）
10:00-10:05 C202503035-01-A2-01-002-01 2.1 NE 102.6 10 47
0.46
0.46 /
10:15-10:17 C202503035-01-A2-01-002-02 2.1 NE 102.6 10 47
10:30-10:33 C202503035-01-A2-01-002-03 2.1 NE 102.6 10 47
10:45-10:48 C202503035-01-A2-01-002-04 2.1 NE 102.6 10 47
11:05-11:08 C202503035-01-A2-02-002-01 2.0 NE 102.5 12 46
0.46
11:21-11:24 C202503035-01-A2-02-002-02 2.0 NE 102.5 12 46
11:35-11:38 C202503035-01-A2-02-002-03 2.0 NE 102.5 12 46
11:50-11:53 C202503035-01-A2-02-002-04 2.0 NE 102.5 12 46
12:10-12:13 C202503035-01-A2-03-002-01 2.1 NE 102.5 12 45
0.46
12:25-12:28 C202503035-01-A2-03-002-02 2.1 NE 102.5 12 45
12:40-12:43 C202503035-01-A2-03-002-03 2.1 NE 102.5 12 45
12:55-12:58 C202503035-01-A2-03-002-04 2.1 NE 102.5 12 45
采样人 何泽亮、姚帅
检测仪器 DRY-BOX型真空箱气袋采样器（X-042-02）、A60型气相色谱仪（F-016a）

大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.18
厂周界外西
南角侧外
03#
（下风向）
10:00-10:05 C202503035-01-A3-01-002-01 2.1 NE 102.6 10 47
0.48
0.48 /
10:15-10:17 C202503035-01-A3-01-002-02 2.1 NE 102.6 10 47
10:30-10:33 C202503035-01-A3-01-002-03 2.1 NE 102.6 10 47
10:45-10:48 C202503035-01-A3-01-002-04 2.1 NE 102.6 10 47
11:05-11:08 C202503035-01-A3-02-002-01 2.0 NE 102.5 12 46
0.48
11:21-11:24 C202503035-01-A3-02-002-02 2.0 NE 102.5 12 46
11:35-11:38 C202503035-01-A3-02-002-03 2.0 NE 102.5 12 46
11:50-11:53 C202503035-01-A3-02-002-04 2.0 NE 102.5 12 46
12:10-12:13 C202503035-01-A3-03-002-01 2.1 NE 102.5 12 45
0.47
12:25-12:28 C202503035-01-A3-03-002-02 2.1 NE 102.5 12 45
12:40-12:43 C202503035-01-A3-03-002-03 2.1 NE 102.5 12 45
12:55-12:58 C202503035-01-A3-03-002-04 2.1 NE 102.5 12 45
采样人 何泽亮、姚帅
检测仪器 DRY-BOX型真空箱气袋采样器（X-042-03）、A60型气相色谱仪（F-016a）

大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.18
厂周界外西
南角偏南
04#
（下风向）
10:00-10:05 C202503035-01-A4-01-002-01 2.1 NE 102.6 10 47
0.47
0.49 /
10:15-10:17 C202503035-01-A4-01-002-02 2.1 NE 102.6 10 47
10:30-10:33 C202503035-01-A4-01-002-03 2.1 NE 102.6 10 47
10:45-10:48 C202503035-01-A4-01-002-04 2.1 NE 102.6 10 47
11:05-11:08 C202503035-01-A4-02-002-01 2.0 NE 102.5 12 46
0.47
11:21-11:24 C202503035-01-A4-02-002-02 2.0 NE 102.5 12 46
11:35-11:38 C202503035-01-A4-02-002-03 2.0 NE 102.5 12 46
11:50-11:53 C202503035-01-A4-02-002-04 2.0 NE 102.5 12 46
12:10-12:13 C202503035-01-A4-03-002-01 2.1 NE 102.5 12 45
0.49
12:25-12:28 C202503035-01-A4-03-002-02 2.1 NE 102.5 12 45
12:40-12:43 C202503035-01-A4-03-002-03 2.1 NE 102.5 12 45
12:55-12:58 C202503035-01-A4-03-002-04 2.1 NE 102.5 12 45
采样人 何泽亮、姚帅
检测仪器 XA-12型真空气袋采样器（X-042-04）、A60型气相色谱仪（F-016a）

向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.18
厂区内车间
外（G5）05#
13:45-13:48 C202503035-01-A5-01-002-01 2.1 NE 102.4 13 44
0.50
0.51 /
14:00-14:03 C202503035-01-A5-01-002-02 2.1 NE 102.4 13 44
14:15-14:18 C202503035-01-A5-01-002-03 2.1 NE 102.4 13 44
14:30-14:33 C202503035-01-A5-01-002-04 2.1 NE 102.4 13 44
14:48-14:51 C202503035-01-A5-02-002-01 2.0 NE 102.3 14 43
0.51
15:04-15:07 C202503035-01-A5-02-002-02 2.0 NE 102.3 14 43
15:19-15:22 C202503035-01-A5-02-002-03 2.0 NE 102.3 14 43
15:36-15:39 C202503035-01-A5-02-002-04 2.0 NE 102.3 14 43
15:50-15:53 C202503035-01-A5-03-002-01 2.1 NE 102.4 13 42
0.49
16:05-16:08 C202503035-01-A5-03-002-02 2.1 NE 102.4 13 42
16:20-16:23 C202503035-01-A5-03-002-03 2.1 NE 102.4 13 42
16:35-16:38 C202503035-01-A5-03-002-04 2.1 NE 102.4 13 42

标准
限值
风速
（m/s）
风向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
颗粒物 2025.03.19
厂周界外东
北角侧外 01#
（上风向）
09:30-10:30 C202503035-02-A1-01-001 2.1 NE 102.5 13 48 220
235
/
10:35-11:35 C202503035-02-A1-02-001 2.0 NE 102.3 14 47 235
11:40-12:40 C202503035-02-A1-03-001 2.0 NE 102.3 14 45 209
厂周界外西
南角偏北 02#
（下风向）
09:30-10:30 C202503035-02-A2-01-001 2.1 NE 102.5 13 48 335
33510:35-11:35 C202503035-02-A2-02-001 2.0 NE 102.3 14 47 306
11:40-12:40 C202503035-02-A2-03-001 2.0 NE 102.3 14 45 294
厂周界外西
南角侧外 03#
（下风向）
09:30-10:30 C202503035-02-A3-01-001 2.1 NE 102.5 13 48 336
37510:35-11:35 C202503035-02-A3-02-001 2.0 NE 102.3 14 47 375
11:40-12:40 C202503035-02-A3-03-001 2.0 NE 102.3 14 45 330
厂周界外西
南角偏南 04#
（下风向）
09:30-10:30 C202503035-02-A4-01-001 2.1 NE 102.5 13 48 297
35810:35-11:35 C202503035-02-A4-02-001 2.0 NE 102.3 14 47 358
11:40-12:40 C202503035-02-A4-03-001 2.0 NE 102.3 14 45 346
采样人 江程楷、徐林涛、何泽亮、姚帅
检测仪器 ZR-3920型环境空气颗粒物综合采样器（X-020-01、X-020-02、X-020-03）、XA-100型综合大气采样器（X-020-04）、EX125DZH型十万分之一天平（F-025）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。
初

限值风速
（m/s）
风
向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.19
厂周界外东
北角侧外
01#
（上风向）
09:30-09:33 C202503035-02-A1-01-002-01 2.1 NE 102.5 13 48
0.41
0.42 /
09:45-09:48 C202503035-02-A1-01-002-02 2.1 NE 102.5 13 48
10:00-10:03 C202503035-02-A1-01-002-03 2.1 NE 102.5 13 48
10:15-10:18 C202503035-02-A1-01-002-04 2.1 NE 102.5 13 48
10:35-10:38 C202503035-02-A1-02-002-01 2.0 NE 102.3 14 47
0.42
10:50-10:53 C202503035-02-A1-02-002-02 2.0 NE 102.3 14 47
11:05-11:08 C202503035-02-A1-02-002-03 2.0 NE 102.3 14 47
11:20-11:23 C202503035-02-A1-02-002-04 2.0 NE 102.3 14 47
11:40-11:43 C202503035-02-A1-03-002-01 2.0 NE 102.3 14 45
0.41
11:55-11:58 C202503035-02-A1-03-002-02 2.0 NE 102.3 14 45
12:10-12:13 C202503035-02-A1-03-002-03 2.0 NE 102.3 14 45
12:25-12:28 C202503035-02-A1-03-002-04 2.0 NE 102.3 14 45
采样人 江程楷、徐林涛
检测仪器 DRY-BOX型真空箱气袋采样器（X-042-01）、A60型气相色谱仪（F-016a）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。
初

限值风速
（m/s）
风
向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.19
厂周界外西
南角偏北
02#
（下风向）
09:30-09:33 C202503035-02-A2-01-002-01 2.1 NE 102.5 13 48
0.63
0.63 /
09:45-09:48 C202503035-02-A2-01-002-02 2.1 NE 102.5 13 48
10:00-10:03 C202503035-02-A2-01-002-03 2.1 NE 102.5 13 48
10:15-10:18 C202503035-02-A2-01-002-04 2.1 NE 102.5 13 48
10:35-10:38 C202503035-02-A2-02-002-01 2.0 NE 102.3 14 47
0.52
10:50-10:53 C202503035-02-A2-02-002-02 2.0 NE 102.3 14 47
11:05-11:08 C202503035-02-A2-02-002-03 2.0 NE 102.3 14 47
11:20-11:23 C202503035-02-A2-02-002-04 2.0 NE 102.3 14 47
11:40-11:43 C202503035-02-A2-03-002-01 2.0 NE 102.3 14 45
0.53
11:55-11:58 C202503035-02-A2-03-002-02 2.0 NE 102.3 14 45
12:10-12:13 C202503035-02-A2-03-002-03 2.0 NE 102.3 14 45
12:25-12:28 C202503035-02-A2-03-002-04 2.0 NE 102.3 14 45
采样人 何泽亮、姚帅
检测仪器 DRY-BOX型真空箱气袋采样器（X-042-02）、A60型气相色谱仪（F-016a）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。
初

限值风速
（m/s）
风
向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.19
厂周界外西
南角侧外
03#
（下风向）
09:30-09:33 C202503035-02-A3-01-002-01 2.1 NE 102.5 13 48
0.52
0.52 /
09:45-09:48 C202503035-02-A3-01-002-02 2.1 NE 102.5 13 48
10:00-10:03 C202503035-02-A3-01-002-03 2.1 NE 102.5 13 48
10:15-10:18 C202503035-02-A3-01-002-04 2.1 NE 102.5 13 48
10:35-10:38 C202503035-02-A3-02-002-01 2.0 NE 102.3 14 47
0.51
10:50-10:53 C202503035-02-A3-02-002-02 2.0 NE 102.3 14 47
11:05-11:08 C202503035-02-A3-02-002-03 2.0 NE 102.3 14 47
11:20-11:23 C202503035-02-A3-02-002-04 2.0 NE 102.3 14 47
11:40-11:43 C202503035-02-A3-03-002-01 2.0 NE 102.3 14 45
0.49
11:55-11:58 C202503035-02-A3-03-002-02 2.0 NE 102.3 14 45
12:10-12:13 C202503035-02-A3-03-002-03 2.0 NE 102.3 14 45
12:25-12:28 C202503035-02-A3-03-002-04 2.0 NE 102.3 14 45
采样人 何泽亮、姚帅
检测仪器 DRY-BOX型真空箱气袋采样器（X-042-03）、A60型气相色谱仪（F-016a）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。
初

限值风速
（m/s）
风
向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.19
厂周界外西
南角偏南
04#
（下风向）
09:30-09:33 C202503035-02-A4-01-002-01 2.1 NE 102.5 13 48
0.50
0.50 /
09:45-09:48 C202503035-02-A4-01-002-02 2.1 NE 102.5 13 48
10:00-10:03 C202503035-02-A4-01-002-03 2.1 NE 102.5 13 48
10:15-10:18 C202503035-02-A4-01-002-04 2.1 NE 102.5 13 48
10:35-10:38 C202503035-02-A4-02-002-01 2.0 NE 102.3 14 47
0.50
10:50-10:53 C202503035-02-A4-02-002-02 2.0 NE 102.3 14 47
11:05-11:08 C202503035-02-A4-02-002-03 2.0 NE 102.3 14 47
11:20-11:23 C202503035-02-A4-02-002-04 2.0 NE 102.3 14 47
11:40-11:43 C202503035-02-A4-03-002-01 2.0 NE 102.3 14 45
0.49
11:55-11:58 C202503035-02-A4-03-002-02 2.0 NE 102.3 14 45
12:10-12:13 C202503035-02-A4-03-002-03 2.0 NE 102.3 14 45
12:25-12:28 C202503035-02-A4-03-002-04 2.0 NE 102.3 14 45
采样人 何泽亮、姚帅
检测仪器 XA-12型真空气袋采样器（X-042-04）、A60型气相色谱仪（F-016a）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。
初

风
向
大气压
（KPa）
温度
（℃）
湿度
（%）
非甲烷总烃 2025.03.19
厂区内车间
外（G5）05#
12:55-12:58 C202503035-02-A5-01-002-01 2.1 NE 102.2 14 44
0.49
0.49 /
13:10-13:13 C202503035-02-A5-01-002-02 2.1 NE 102.2 14 44
13:25-13:28 C202503035-02-A5-01-002-03 2.1 NE 102.2 14 44
13:40-13:43 C202503035-02-A5-01-002-04 2.1 NE 102.2 14 44
14:02-14:05 C202503035-02-A5-02-002-01 2.0 NE 102.1 15 43
0.49
14:17-14:20 C202503035-02-A5-02-002-02 2.0 NE 102.1 15 43
14:32-14:35 C202503035-02-A5-02-002-03 2.0 NE 102.1 15 43
14:48-14:51 C202503035-02-A5-02-002-04 2.0 NE 102.1 15 43
15:05-15:08 C202503035-02-A5-03-002-01 2.1 NE 102.1 15 42
0.49
15:20-15:23 C202503035-02-A5-03-002-02 2.1 NE 102.1 15 42
15:35-15:38 C202503035-02-A5-03-002-03 2.1 NE 102.1 15 42
15:50-15:53 C202503035-02-A5-03-002-04 2.1 NE 102.1 15 42
采样人 江程楷、徐林涛
检测仪器 DRY-BOX型真空箱气袋采样器（X-042-02）、A60型气相色谱仪（F-016a）
备注 现场检测点位示意图见附件 1；*为非检测参数。
初